Pouso Alegre, 20 de Novembro de 2001.

Ofício Nº 1271/2001

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 19 do  mês em curso, sendo:

Projeto de Lei nº 5834/2001

Projeto de Lei nº 5843/2001

Indicações nº 7040/01; 7041/01; 7042/01; 7043/01; 7044/01; 7045/01; 7046/01; 7047/01; 7049/01; 7050/01; 7051/01; 7052/01 e 7053/01.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE